
Id: VMNJX-COTXL-OVWXU-GCIAA-CBLLN. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 2004/10
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 28 grudnia 2010 r.

zmieniające plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk na rok 2010 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 w związku z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, zm. z 2010r.: Dz.U. Nr 28, poz.146, Nr 
96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk na rok 2010: 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Prezydent Miasta 
Gdańska 

Paweł Adamowicz



Id: VMNJX-COTXL-OVWXU-GCIAA-CBLLN. Podpisany Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 2004/10

Prezydenta Miasta Gdańska

z dnia 28 grudnia 2010 r.

WYDATKI 

zadania zlecone realizowane przez gminę 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
  

Plan wydatków 
Dz. Roz. § Treść 

zmniejszenie zwiększenie 
OGÓŁEM 42 594 42 594 

ZADANIA ZLECONE 42 594 42 594 
852     Pomoc społeczna 42 594 42 594 

85203   Ośrodki wsparcia 42 594 42 594 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 402 0 
4220 Zakup środków żywności 2 196 0 
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 300 0 
4260 Zakup energii 2 224 0 
4270 Zakup usług remontowych 0 42 594 
4280 Zakup usług zdrowotnych 60 0 
4300 Zakup usług pozostałych 21 074 0 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500 0 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 360 0 

  
  

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 478 0 


